OFÍCIO VEREADOR n° 991/2015
São Roque, 08 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de viabilizar prolongamento de rede de água na Estrada do Alto, Bairro Alto da Serra.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelo senhor Francisco Gonsales Dias (telefone (011) 4714-0368) que informou que fez pedido à SABESP (doc. j.) objetivando ligação de água, mas não foi atendido, motivo pelo qual solicito o prolongamento de rede de água no local para atender a esse morador.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2015 - 15:46:28 03185/2015
/vtc